2  Selskabets formål er at drive udvikling, produktion, handel og service, herunder 

med produkter indenfor vindmølleindustrien samt dermed beslægtede 
forretningsområder. 

§ 2 Selskabets kapital og aktier (kapitalandele) 

stk. 1  Selskabskapitalen er DKK 203.704.103 skriver kroner to hundrede og tre 
millioner syv hundrede og fire tusinde et hundrede og tre (203.704.103 stk.), 
fordelt i aktier (kapitalandele) à DKK 1 og/eller multipla heraf. 

stk. 2  Selskabskapitalen er fuldt indbetalt. 

stk. 3  Selskabets aktier (kapitalandele) er registreret i en værdipapircentral. Udbytte 

udbetales gennem værdipapircentralen og indsættes på de i